PORTARIA Nº 567-GAB/PREF DE 13 DE JUNHO DE 2021.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR AO CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMEIRANTE, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais
conferidas em seu Art. 61 da Lei Orgânica do Município institui o seguinte ato.

R E S O L V E:

Art.  1º.  Nomear o servidor Srº JOSE WILSON COSTA DOS SANTOS, portador no CPF: 008.048.561-84, para
exercer o cargo de provimento em comissão de MOTORISTA DE REPRESENTAÇÃO, lotado no Gabinete do
Prefeito de Palmeirante - TO, atribuindo-lhe vencimento conforme a Lei 333/2021 de 30 de dezembro de 2021.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º – Revogam-se todas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE,

REGISTRE-SE E

CUMPRA-SE.
                                                                                                    GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
PALMEIRANTE, Estado do Tocantins, aos 13 de junho de 2022.

RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS

Prefeito Municipal